

**Instalarea sistemului de
semnalizare a incendiului la plan
parter, bloc curativ, IMSP
Spitalul Clinic de Psihiatrie,
mun. Chisinau, str. Costiujeni, 3
(Nr.Ob.24-2019)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Rețele de semnalizare a incendiului. Bloc curativ. (Marca SI)

Valoarea de deviz 141668,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montaj				
1	10-06-037-06	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 700x1000, PREVIDIA216	buc	1,00	128,70 125,70	128,70 125,70
2	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module)	buc	2,00	59,39 59,39	118,78 118,78
3	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (SASIU)	buc	2,00	59,39 59,39	118,78 118,78
4	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil Modul, ADC 0512 A	buc	2,00	59,39 59,39	118,78 118,78
5	10-08-001-01	Bloc de baza pentru 10 raze, MPH 0010A	buc	1,00	1385,64 1383,84	1385,64 1383,84
6	08-03-572-3	Carcasa fata sursa alimentare si acumulatori PSF 0002 A	buc	1,00	133,77 133,77	133,77 133,77
7	10-08-003-03	Modul controlor	buc	2,00	289,70 288,30	579,40 576,60
8	11-04-027-03	Set cabluri	buc	3,00	59,39 59,39	178,17 178,17

1	2	3	4	5	6	7
9	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc	1,00	289,70 288,30	289,70 288,30
10	08-01-121-5	Acumulator	buc	2,00	237,56 237,56	475,12 475,12
11	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	47,00	116,75 115,32	5487,02 5420,04
12	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" : EC0020	buc	2,00	116,75 115,32	233,49 230,64
13	10-08-002-06	Constructia pentru instalarea avertizorului, Baza detectori	buc	47,00	20,18 20,18	948,51 948,51
14	10-01-039-06	Piese diverse: cheie	buc	2,00	115,32 115,32	230,64 230,64
15	10-04-066-05	Sirena	buc	4,00	57,66 57,66	230,64 230,64
16	10-01-039-06	Piese diverse: Modul-releu, cu pregatire loc de montare	buc	1,00	115,32 115,32	115,32 115,32
17	11-04-008-01	Modul FLM	buc	1,00	59,39 59,39	59,39 59,39
18	10-08-001-13	Aparate receptoare: Modul de comanda	buc	4,00	232,04 230,64	928,16 922,56
19	10-08-001-13	Aparate receptoare: Modul de comunicare	buc	1,00	232,04 230,64	232,04 230,64
20	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	2,00	1027,92 939,28	2055,84 1878,56
21	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,10	2023,00 2000,80	202,30 200,08
22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in canale de cabluri pozate: sectiune sumara pina la 2,5 mm2, JE-H(st)H 1x2x0.8	100 m	3,20	323,47 323,47	1035,11 1035,11
23	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (CYYF 3x1.5mm2)	100 m	0,20	388,65 388,65	77,73 77,73

1	2	3	4	5	6	7
24	3332125-03	Cablu pentru detectoare ale sistemului de semnalizare sect. 1x2x0.8mm2 JE-H(ST)	m	320,00	7,09 0,00	2268,80 0,00
25	33332043-2	Cablu CYY-F 3x1.5mm2	m	20,00	20,25 0,00	405,00 0,00
26	5009731-01	Canal pentru cablu 10x22mm	m	200,00	4,25 0,00	850,00 0,00
27	44400073-1	Furtun metalic P3-IQ-X Dy=25MM	m	10,00	18,23 0,00	182,30 0,00
Total:			100,00 +		19069,13	
Asigurari sociale			24,00 %		3623,45	
Total:			100,00 +		22692,58	
Cheltueli de transport:			7,00 %		267,87	
Total:			100,00 +		22960,45	
Cheltueli de regie:			50,00 %		7548,85	
Total:			100,00 +		30509,30	
Beneficiu de deviz:			3,00 %		915,28	
Total Lucrari de montaj					31424,58	
Incluziv salariu					27058,10	
		3. Utilaje				
28	3340176-001	Dispozitiv de receptie si comanda pentru sistemul de alarma incendiu cu adresa, PREVIDIA216 in complet:	buc	1,00	27463,20 0,00	27463,20 0,00
29	3340176-008	a) Modul LSN	buc	2,00	760,50 0,00	1521,00 0,00
30	3340176-003	b) Sina scurta montare module	buc	1,00	120,40 0,00	120,40 0,00
31	3340176-004	c) Sina lunga montare module	buc	1,00	160,50 0,00	160,50 0,00
32	3340176-23	d) Card adrese in functie de nr. de elemente adresabile conectate la panou	buc	1,00	140,20 0,00	140,20 0,00
33	3340176-002	e) Carcasa fata panou	buc	1,00	450,20 0,00	450,20 0,00
34	3340176-24	f) Carcasa fata sursa alimentare si acumulatori	buc	1,00	680,40 0,00	680,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
35	3340176-25	g) Modul controller cu acumulatori	buc	1,00	1125,60 0,00	1125,60 0,00
36	3340176-26	h) Modul controller cu LCD displei	buc	1,00	950,40 0,00	950,40 0,00
37	3340176-27	i) Set cabluri conectare sursa alimentare	buc	1,00	132,30 0,00	132,30 0,00
38	3340176-28	j) Set cabluri conectare sursa alimentare	buc	2,00	120,00 0,00	240,00 0,00
39	3340176-29	Sursa de alimentare IFM24160	buc	1,00	4549,54 0,00	4549,54 0,00
40	3340176-30	Acumulatori 12V, 40A	buc	2,00	2162,70 0,00	4325,40 0,00
41	3340176-31	Detector cu adresa multicriterial ED100	buc	52,00	568,81 0,00	29578,12 0,00
42	3340176-32	Declansator manual de alarma de incendiu, cu adresa EC0020	buc	2,00	623,49 0,00	1246,98 0,00
43	3340176-33	Baza detectori EB0010	buc	52,00	52,49 0,00	2729,48 0,00
44	3340176-34	Cheie test buton incendiu FMC-KEY-RW Test key for MCP RW	buc	2,00	120,30 0,00	240,60 0,00
45	3340176-35	Sirena montata in interior, cu adresa Sounder Indoor, Red ES2010RE	buc	3,00	1137,38 0,00	3412,14 0,00
46	3340176-36	Sirena si stroboscop montata in exterior ES0020RE	buc	1,00	2187,28 0,00	2187,28 0,00
47	3340176-37	Modul releu IFM4R	buc	1,00	3521,47 0,00	3521,47 0,00
48	3340176-38	Modul EU311	buc	1,00	830,20 0,00	830,20 0,00
Total utilaje			100,00 +		85605,41	
Colectarea materialelor			1,20 %		1027,26	
Total Utilaje					86632,67	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						0,00
Total capitole			100,00 +		118057,25	
TVA			20,00 %		23611,45	
Total deviz:						141668,70

L.S.

Intocmit

Ofertant "BITAHON COMPANY" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie
mun. Chisinau
(semnatura)

**Instalarea sistemului de semnalizare a
incendiului la plan parter, bloc curativ,
IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie,
mun. Chisinau, str. Costiujeni, 3
(Nr.Ob.24-2019)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 1

Rețele de semnalizare a incendiului. Bloc curativ. (Marca SI)

Valoarea de deviz 141668,70 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	1	Muncitor	h-om	261,84	57,66	15097,695
		Total:				15097,695

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	252258	a) Modul	buc	2,00	760,50	1521,00
2.	3322	Acumulatori 12V, 40A	buc	2,00	2162,70	4325,40
3.	2522225	b) Sina scurta montare module	buc	1,00	120,40	120,40
4.	3036665	Baza detectori	buc	52,00	52,49	2729,48
5.	25025	c) Sina lunga montare module	buc	1,00	160,50	160,50
6.	3332043	Cablu pentru detectoare ale sistemului de semnalizare sect. 1x2x0.8mm2 JE-H(ST)	m	320,00	7,09	2268,80
7.	33325	Cablu CYY-F 3x1.5mm2	m	20,00	20,25	405,00
8.	333658	Canal pentru cablu 10x22mm	m	200,00	4,25	850,00
9.	3033347	Cheie test buton incendiu FMC-KEY-RW Test key for MCP RW	buc	2,00	120,30	240,60
10.	25236	d) Card adrese in functie de nr. de elemente adresabile conectate la panou	buc	1,00	140,20	140,20
11.	3000362	Declansator manual de alarma de incendiu, cu adresa EC0020	buc	2,00	623,49	1246,98
12.	3004322	Detector cu adresa multicriterial ED100	buc	52,00	568,81	29578,12
13.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,00	0,20	80,00
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	16,25	2,50	40,625
15.	254478	Dispozitiv de receptie si comanda pentru sistemul de alarma incendiu cu adresa, PREVIDIA216 in complet:	buc	1,00	27463,20	27463,20
16.	2258225	e) Carcasa fata panou	buc	1,00	450,20	450,20
17.	6958225	f) Carcasa fata sursa alimentare si acumulatori	buc	1,00	680,40	680,40
18.	334583	Furtun metalic P3-II-X Dy=25MM	m	10,00	18,23	182,30

19.	69510055	g) Modul controller cu acumulatori	buc	1,00	1125,60	1125,60
20.	36055	h) Modul controller cu LCD displei	buc	1,00	950,40	950,40
21.	36022558055	i) Set cabluri conectare sursa alimentare	buc	1,00	132,30	132,30
22.	36022524	j) Set cabluri conectare sursa alimentare	buc	2,00	120,00	240,00
23.	3033358	Sirena montata in interior, cu adresa Sounder Indoor, Red ES2010RE	buc	3,00	1137,38	3412,14
24.	448899	Sirena si stroboscop montata in exterior ES0020RE	buc	1,00	2187,28	2187,28
25.	336558	Sursa de alimentare UPS 24/6 A	buc	1,00	4549,54	4549,54
26.	445587	Modul EU311	buc	1,00	830,20	830,20
27.	4488114	Modul releu IFM4R	buc	1,00	3521,47	3521,47
Total:						89432,135

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	9,04	5,00	45,20
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	12,16	3,00	36,48
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,604	5,00	63,02
Total:						144,70

Lucrari de montaj		
Total:	100,00 +	19069,13
Asigurari sociale	24,00 %	3623,45
Total:	100,00 +	22692,58
Cheltueli de transport:	7,00 %	267,87
Total:	100,00 +	22960,45
Cheltueli de regie:	50,00 %	7548,85
Total:	100,00 +	30509,30
Beneficiu de deviz:	3,00 %	915,28
Total Lucrari de montaj		31424,58
Utilaje		
Total utilaje	100,00 +	85605,41
Colectarea materialelor	1,20 %	1027,26
Total Utilaje		86632,67
Total capitole	100,00 +	118057,25
TVA	20,00 %	23611,45

Total deviz: 141668,70

Antreprenor: **"BITAHON COMPANY" SRL**

Beneficiar: **IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie mun. Chisinau**

(semnatura)

(semnatura)

WinCmeta 2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie mun. Chisinau
Instalarea sistemului de semnalizare a incendiului la

**plan parter, bloc curativ, IMSP Spitalul Clinic de
Psihiatrie, mun. Chisinau, str. Costiujeni, 3
(Nr.Ob.24-2019)**

**Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1
Rețele de semnalizare a incendiului. Bloc curativ. (Marca SI)
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 2. Lucrari de montaj				
1	10-06-037-06	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 700x1000, PREVIDIA216	buc			128,70 125,70
	1	Muncitor	h-om	2,1800	57,66	125,699
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	2,50	3,00
2	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module)	buc			59,39 59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
3	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (SASIU)	buc			59,39 59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
4	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil Modul,	buc			59,39 59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
5	10-08-001-01	Bloc de baza pentru 10 raze	buc			1385,64 1383,84
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	1383,84
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	2,50	1,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,80
6	08-03-572-3	Carcasa fata sursa alimentare si acumulatori	buc			133,77 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
7	10-08-003-03	Modul controlor	buc			289,70 288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,50	0,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
8	11-04-027-03	Set cabluri	buc			59,39 59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
9	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc			289,70

1	2	3	4	5	6	7
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,50	0,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
10	08-01-121-5	Acumulator	buc			237,56
						237,56
	1	Muncitor	h-om	4,1200	57,66	237,559
11	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			116,75
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	2,50	0,625
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,80
12	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" : EC0020	buc			116,75
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	2,50	0,625
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,80
13	10-08-002-06	Constructia pentru instalarea avertizorului, Baza detectori	buc			20,18
						20,18
	1	Muncitor	h-om	0,3500	57,66	20,181
14	10-01-039-06	Piese diverse: cheie	buc			115,32
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
15	10-04-066-05	Sirena	buc			57,66
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
16	10-01-039-06	Piese diverse: Modul-releu, cu pregatire loc de montare	buc			115,32
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
17	11-04-008-01	Modul FLM	buc			59,39
						59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
18	10-08-001-13	Aparate receptoare: Modul de comanda	buc			232,04
						230,64
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,50	0,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
19	10-08-001-13	Aparate receptoare: Modul de comunicare	buc			232,04
						230,64
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,50	0,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
20	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1027,92
						939,28

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,282
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,20	40,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	3,00	18,24
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	5,00	30,40
21	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2023,00 2000,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2000,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	5,00	22,20
22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in canale de cabluri pozate: sectiune sumara pina la 2,5 mm ² , JE-H(st)H 1x2x0.8	100 m			323,47 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,472
23	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (CYYF 3x1.5mm ²)	100 m			388,65 388,65
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
24	3332125-03	Cablu pentru detectoare ale sistemului de semnalizare sect. 1x2x0.8mm ² JE-H(ST)	m			7,09 0,00
	3332043	Cablu pentru detectoare ale sistemului de semnalizare sect. 1x2x0.8mm ² JE-H(ST)	m	1,0000	7,09	7,09
25	33332043-2	Cablu CYY-F 3x1.5mm ²	m			20,25 0,00
	33325	Cablu CYY-F 3x1.5mm ²	m	1,0000	20,25	20,25
26	5009731-01	Canal pentru cablu 10x22mm	m			4,25 0,00
	333658	Canal pentru cablu 10x22mm	m	1,0000	4,25	4,25
27	44400073-1	Furtun metalic P3-IQ-X Dy=25MM	m			18,23 0,00
	334583	Furtun metalic P3-IQ-X Dy=25MM	m	1,0000	18,23	18,23
		3. Utilaje				
28	3340176-001	Dispozitiv de receptie si comanda pentru sistemul de alarma incendiu cu adresa, PREVIDIA216 in complet:	buc			27463,20 0,00
	254478	Dispozitiv de receptie si comanda pentru sistemul de alarma incendiu cu adresa, PREVIDIA216 in complet:	buc	1,0000	27463,20	27463,20
29	3340176-008	a) Modul LSN	buc			760,50 0,00
	252258	a) Modul LSN	buc	1,0000	760,50	760,50
30	3340176-003	b) Sina scurta montare module	buc			120,40 0,00
	2522225	b) Sina scurta montare module	buc	1,0000	120,40	120,40
31	3340176-004	c) Sina lunga montare module	buc			160,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	25025	c) Sina lunga montare module	buc	1,0000	160,50	160,50
32	3340176-23	d) Card adrese in functie de nr. de elemente adresabile conectate la panou	buc			140,20 0,00
	25236	d) Card adrese in functie de nr. de elemente adresabile conectate la panou	buc	1,0000	140,20	140,20
33	3340176-002	e) Carcasa fata panou	buc			450,20 0,00
	2258225	e) Carcasa fata panou	buc	1,0000	450,20	450,20
34	3340176-24	f) Carcasa fata sursa alimentare si acumulatori	buc			680,40 0,00
	6958225	f) Carcasa fata sursa alimentare si acumulatori	buc	1,0000	680,40	680,40
35	3340176-25	g) Modul controller cu acumulatori	buc			1125,60 0,00
	69510055	g) Modul controller cu acumulatori	buc	1,0000	1125,60	1125,60
36	3340176-26	h) Modul controller cu LCD displei	buc			950,40 0,00
	36055	h) Modul controller cu LCD displei	buc	1,0000	950,40	950,40
37	3340176-27	i) Set cabluri conectare sursa alimentare	buc			132,30 0,00
	36022558055	i) Set cabluri conectare sursa alimentare	buc	1,0000	132,30	132,30
38	3340176-28	j) Set cabluri conectare sursa alimentare	buc			120,00 0,00
	36022524	j) Set cabluri conectare sursa alimentare	buc	1,0000	120,00	120,00
39	3340176-29	Sursa de alimentare UPS 24/6 A	buc			4549,54 0,00
	336558	Sursa de alimentare UPS 24/6 A	buc	1,0000	4549,54	4549,54
40	3340176-30	Acumulatori 12V, 40A	buc			2162,70 0,00
	3322	Acumulatori 12V, 40A	buc	1,0000	2162,70	2162,70
41	3340176-31	Detector cu adresa multicriterial ED100	buc			568,81 0,00
	3004322	Detector cu adresa multicriterial ED100	buc	1,0000	568,81	568,81
42	3340176-32	Declansator manual de alarma de incendiu, cu adresa EC0020	buc			623,49 0,00
	3000362	Declansator manual de alarma de incendiu, cu adresa EC0020	buc	1,0000	623,49	623,49
43	3340176-33	Baza detectori	buc			52,49 0,00
	3036665	Baza detectori	buc	1,0000	52,49	52,49
44	3340176-34	Cheie test buton incendiu FMC-KEY-RW Test key for MCP RW	buc			120,30 0,00
	3033347	Cheie test buton incendiu FMC-KEY-RW Test key for MCP RW	buc	1,0000	120,30	120,30

1	2	3	4	5	6	7
45	3340176-35	Sirena montata in interior, cu adresa Sounder Indoor, Red ES2010RE	buc			1137,38 0,00
	3033358	Sirena montata in interior, cu adresa Sounder Indoor, Red ES2010RE	buc	1,0000	1137,38	1137,38
46	3340176-36	Sirena si stroboscop montata in exterior ES0020RE	buc			2187,28 0,00
	448899	Sirena si stroboscop montata in exterior ES0020RE	buc	1,0000	2187,28	2187,28
47	3340176-37	Modul releu IFM4R	buc			3521,47 0,00
	4488114	Modul releu IFM4R	buc	1,0000	3521,47	3521,47
48	3340176-38	Modul EU311	buc			830,20 0,00
	445587	Modul EU311	buc	1,0000	830,20	830,20

Antreprenor "BITAHON COMPANY" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie mun. Chisinau
(functia, semnatura)